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Zamawiający 
Województwo Łódzkie
Al. Piłsudskiego 8
90-051 Łódź



WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA z dnia 26.02.2024r.



Dotyczy:  Świadczenie usług mobilnego dostępu do Internetu



Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytania:


[bookmark: _Hlk158034274]Pytanie 1:
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty podpisanej podpisem kwalifikowanym?
Odpowiedź:
Tak.
W ogłoszeniu dotyczącym przedmiotowego zapytania ofertowego określone zostały minimalne wymagania dotyczące sposobu podpisania oferty.



Pytanie 2:
Czy Wykonawca musi złożyć wraz z ofertą wpis do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych?
Odpowiedź:
Wykonawca nie musi wraz z ofertą składać wpisu do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dokona weryfikacji wpisu na podstawie wyszukiwarki dostępnej na stronie Urzędu Komunikacji Elektronicznej: https://bip.uke.gov.pl/rpt/rejestr-przedsiebiorcow-telekomunikacyjnych 
 
